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Németi Anett:  Karácsony 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Sűrű, fehér pelyhek hullnak, dér simul a fákra, 
fényes hótakaró alatt szunnyad a föld álma. 

Csengő szánját vígan tolja az öreg December. 
Karácsonyi énekszó zeng, kántál sok-sok ember. 

Izgatott lázban égnek a rózsás gyermekarcok, 
ma született a kis Jézus, angyali szó harsog. 

Szeretet-magvak pihennek a puha föld mélyén. 
Napkeleti bölcsek járnak őrző csillag fényén. 

 

mailto:obecciernybrod@stonline.sk
http://www.ciernybrod.sk/
http://www.poet.hu/szerzo/Nemeti_Anett


 
   
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

  

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 III. VÍZKELETI BÖLLÉRVERSENY 
 III. ČIERNOBRODSKÁ ZABÍJAČKOVÁ SÚŤAŽ 

Kögler Ervin és csapata 

Az óvodások portékái 

Az 1. helyezett: Jakócs Roland és csapata 

2. hely: Csiki és csapata 

3. hely: A Vadkanyok csapata 

Illatozó mézeskalácsok 

Zene: Šťavnicky István 

A különdíj átadása 
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Vážení Čiernobrodčania! 
 Vzhľadom k tomu, že Vianoce máme predo dvermi a taktiež sa blíži koniec roka, chcel by som sa Vám poďakovať za priazeň a popriať príjemnú a pokojnú atmosféru.  

V tomto roku sme pre našich občanov pripravili už tradičné podujatia, ktoré sa snažíme zlepšovať 
z roka na rok. Našu obec neustále skrášľujeme a rozvíjme  rekonštrukciou verejných priestranstiev a budov. Ešte toho máme dosť, čo chceme dosiahnuť, avšak veríme, že sa nám to podarí. 

V októbri sme pozvali na obedné posedenie našich 70 a viacročných občanov, pre ktorých už tradične sme pripravli obed s malým občerstvením. O zábavu sa postaral Ivány Árpád –spevák z Vozokan, ktorý spríjemnil posedenie svojim hudobným vystúpením.  
V novembri sme zorganizovali už po 33-krát stretnutie jubilantov. Som veĺmi rád, že ešte stále sa nájdu ľudia, ktorí sa rozhodnú oslavovať svoje jubileum v kruhu svojich rovesníkov a spolužiakov. Verím, že toto stretnutie sa bude pravidelne opakovať aj ďalšie roky.  Najviac očakávané nájomné byty sú dokončené. Odovzdávať sa budú až v roku 2014, kedy dôjde k podpisu zmlúv s nájomníkmi.  V súčasnosti čakáme na montáž meradla elektriny a plynu. Dúfam, že každý z nájomníkov v týchto bytoch nájde pohodu a  útulný  byt podľa vlastných predstáv. Dlhoročné očakávanie nájomníkov osamostatniť sa bude naplnené. Ku koncu  novembra sme usporiadali už tradičnú čiernobrodskú zabíjačkovú súťaž. Zúčastnili sa na ňom štyri súťažiace skupiny. Atmosféra bola predvianočná a výrobky veľmi chutné. Je vidieť, že čoraz viac ľudí oslovujú tradície, ktoré pomaly zanikajú. Ľudia prichádzali aj z okolitých miest a obcí. Dúfam, že každý rok prispejeme niečím zaujímavým čím môžeme zlepšiť a skvalitniť podujatie. Najmladším a najpracovitejším súťažiacim bol Ervin Kögler, ktorý sa zúčastnil po prvýkrát a prekvapil každého, svojou zručnosťou a šikovnosťou. Nemusíme sa báť, že tradície, akými sú zabíjačky, zaniknú, lebo aj v mladej generácii nájsť človeka, ktorý sa tomuto remeslu vyzná. 
V decembri sme privítali Mikuláša, ktorý privítal aj do našej obce. Vlani chodil na koči po prvýkrát a na naše prekvapenie  bol záujem ďaleko väčší v tomto roku ako sme očakávali. Prišli aj deti z okolitých miest a samozrejme aj vnúčatá našich občanov, lebo už málokde vidieť Mikuláša chodiť po obci.  Chcel by som touto cestou poďakovať všetkým občanom, že spoločnými silami sme skrášlili našu obec. Udržiavate verejné priestranstvá pred vašimi domami v čistote, a tým prispievate k skrášleniu našej obce.  Veľké  ďakujem patrí aj podnikateľom a ľuďom, ktorí sa zapájajú do obecných a kultúrnych akcií buď finančnými príspevkami alebo svojou prácou. Spoločnými silami vytvárame hodnoty, ktoré dúfam ostanú zachované  a budú spestrené o ďalšie nápady. Všetkým ľuďom želám príjemné prežitie vianočných sviatkov v pokoji a láske v kruhu najbližších a do Nového roka prajem veľa zdravia, síl a lásky. 
 

Ing. Pavel Nagy, starosta obce 
 
 

Tisztelt Vízkeletiek! 
       Közeledik a karácsony, és lassan végéhez közeledik a 2013-as év. Ebből az alkalomból szeretném Önöknek megköszönni a faluközösség érdekében kifejtett egész évi munkájukat.       Ebben az évben is megszerveztük hagyományos rendezvényeinket, melyeket igyekeztünk minél tartalmasabbá és színvonalasabbá tenni.        Községünket, közterületeinket és középületeinket állandóan építjük és szépítjük. Persze akad még elég tennivaló, de bízunk abban, hogy fokozatosan mindent elvégzünk.       Október az idősek hónapja, így ebben az évben is megszerveztük a 70 és a 70 évnél idősebb polgárok találkozóját. Ünnepi ebéddel és frissítővel vendégeltük meg őket. A jó hangulatról a vezekényi Ivány Árpád nótaénekes gondoskodott.        Novemberben már 33. alkalommal szerveztük meg a jubilánsok találkozóját. Örülök annak, hogy ez a szép ünnepség ismét megvalósult, tehát igény van rá. Bízom benne, hogy ez a szép hagyomány a következő években is folytatódik majd, a folytonosság nem szakad meg.       Az igénylők által várva várt községi bérlakások már elkészültek. Jelenleg még a gáz-és vízóra beszerelése van folyamatban. Az új lakások átadására és a bérleti szerződések aláírására 2014-ben kerül sor. Remélem, az új bérlők elégettek lesznek a lakásokkal, és új otthonukban jól érzik majd magukat.       November végén rendeztük meg a hagyományos böllérversenyt, melyre négy csapat nevezett be. Karácsonyi hangulatban, kellemes telt el a nap, és a böllérek által elkészített disznótoros ételek ízletesek voltak. Nagy volt az érdeklődés, sokan érkeztek a környékbeli falvakból is. Jövőre szeretnénk a böllérversenyt még színvonalasabbá tenni. Örvendetes, hogy a fiatalok is bekapcsolódnak a versenybe. A különdíjat Kögler Ervin kapta, mert ő bizonyult a legdolgosabbnak és a legügyesebbnek. Ezt a szép, őseinktől örökölt hagyományt, a disznóölést, folytatni szeretnénk, nehogy elfelejtődjék.       December elején megérkezett falunkba a Mikulás, kocsival járta az utcákat, és a gyerekeket édességcsomaggal ajándékozta meg. Úgy látom, nagyobb érdeklodés van a Mikulás iránt mióta hintóval jár. Erre a eseményre sok gyerek ellátogatott a környező települesről is, így sokkal több csomagra lesz szükség a közeljövőben.       Ezúton szeretném megköszönni a falu lakosainak, hogy a környezetüket és a közterületeket egész évben tisztán tartották. Köszönöm a magánvállalkozóknak, hogy anyagilag támogatták a községi rendezvényeket, továbbá azon szervezeteknek és polgároknak, akik bekapcsolódtak a kulturális rendezvények megszervezésébe. Közös erővel és összefogással minden elérhető és megvalósítható, csak akarni és tenni kell.       Végezetül engedjék meg, hogy falunk minden lakosának békés, boldog karácsonyi ünnepeket és sikerekben gazdag  új  esztendőt kívánjak.  

Nagy Pál polgármester 
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Október 1. és december 31. között  / v období od 1. okt. do 31. dec. 
 
 
 
10. életévét betöltötte: Popluhár Alex 
10 ročný:  
 
20. életévét betöltötte: Kiss Barbara, Takács Mário   
20 roční:  
 
30. életévét betöltötte: Deák Andrea, Dora Ferenc, Nagy Péter  
30 roční:    
 
40. életévét betöltötte: Czehlárik János, Farkas Éva, Chalupka Norbert,  
40 roční  Kubik Zoltán, Mészáros László, Ribársky Mária, 
 Szabó Csaba  
  
50. életévét betöltötte: Bognár Ildikó, Kádár Judit, Mészáros Ernő,  
50 roční:  Nagy Erzsébet, Ing. Plančíková Vladislava, Skula Aleš, 
 Zaťko Laura 
 
60. életévét betöltötte: Lošonszky Zoltán, Melicher Erzsébet, Mészáros István,   
60 roční:  Novánsky Etela, Popluhár Gyula, Sípos József  
 
65. életévét betöltötte: Bodri Zoltán, Nagy László, Prágai Terézia  
65 roční:   
 
70. életévét betöltötte: Bíró Karolina, Kiszela Terézia, Kozmér Ilona,  
70 roční:  Prágai Miklós, Szolgai Imre 
 
80. életévét betöltötte: Sercel Piroska  
80 ročná:   
 
85. életévét betöltötte: Kiss György, Lukovics János, JUDr. Matáš Ján  
80 roční:   
 
    
 
  
 

 

 

 

Községi hírszolgálat Obecné informácie 

Kerek születésnapjukat ünneplő lakosaink / Naši jubilanti :         

GRATULÁLUNK!   /  GRATULUJEME! 
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Újszülött neve / Meno novorodenca:            Szülők neve/Meno  rodičov:  
 
- Deák Lilla             (2013.08.31.)     Andrea  és/a  Norbert 

- Tóth Damian        (2013.10.02.)           Klaudia  és/a  Lajos 

- Horňáček Rebeka (2013.10.31.)        Dása  és/a  László 

- Lakatos Tamara   (2013.11.21.)         Ilona és/a  Sándor 

 

 

 

 

 

 

 

 

- Rences Zsuzsanna  66 éves korában            - Zuzana Rencesová  vo veku 66 rokov 

- Pavlacska Olga  76 éves korában           - Oľga Pavlacsková  vo veku 76 rokov 

- Hudák Mária 76 éves korában           - Mária Hudáková vo veku 76 rokov 

- Kiss Bálint  82 éves korában                                 - Valent Kiss  vo veku 82 rokov 

     

         

         

        

 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

Nagy örömmel köszöntjük újszülötteinket / Vítame novorodencov 
 

Obecné informácie Községi hírszolgálat 

A GYERMEKÁLDÁSHOZ SZÍVBŐL GRATULÁLUNK, GYERMEKÜK FELNEVELÉSÉHEZ SOK EGÉSZSÉGET, 
ERŐT ÉS KITARTÁST KÍVÁNUNK!   /  K NARODENIU VÁŠHO DIEŤATKA VÁM ZO SRDCA GRATULUJEME! 

Örökre eltávoztak közülünk                    Navždy nás opustili : 

NYUGODJANAK BÉKÉBEN. ČESŤ ICH PAMIATKE. 

Az újságban megjelent cikkek tartalmáért a szerkesztők nem vállalják a felelősséget. 
Észrevételeiket, hozzászólásaikat, cikkeiket, hirdetéseiket a vizkeletiujsag@gmail.com  e-mail címre várjuk. 

Uvedené články nemusia vyjadrovať a plne súhlasiť s názormi redakcie. Za obsah článkov redaktorky 
nezodpovedajú. 

Vaše pripomienky, články, nám zasielajte na e-mailovú adresu: vizkeletiujsag@gmail.com  

mailto:vizkeletiujsag@gmail.com
mailto:vizkeletiujsag@gmail.com
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Jubilánsok találkozója 
2013. november 16. 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 

 

 

 
 
 
 

 
 
 
 
 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
    
 

 

 

 

 

 

       Nincs olyan év, amikor már szeptemberben  ne gondolkodnánk el azon, hogy mikor is legyen a jubilánsok 
találkozója. Ebben az évben is, a korábbi  évekhez hasonlóan, novemberben tartottuk meg ezt a szép ünnepséget. Idén 
már  33. alkalommal rendeztük meg a  jubilánsok találkozóját. Vajon  hogyan is  zajlott 33 évvel ezelőtt a találkozó? 
1980- ban kezdődött, kezdeményezője  Kürtössy Sanyi bácsi volt. Meghívott ünnepeltjeink a 60. és az 50. 
születésnapukat ünneplő polgárok és a házasságkötésük 25. évfordulóját ünneplő házaspárak voltak.  Az anyakönyv 
volt a kiinduló pont, ahonnan kiírtuk a kerek évfordulósainkat. Eleinte sok volt közöttük  a külföldi, Magyarországra 
kitelepített jubiláns. Címeket kellett felkutatnunk, megtudnunk, majd  elküldtük az értesétést a meghívóval együtt az 
érintetteknek.   
      Az ünnepi  rész a községi hivatal eskettettő termében  zajlott, utána következett a koszorúzás a helyi 
temetőben a hősök szobránál. A községi hivatalból a temetőbe gyalog vonultak a jubilánsok a helyi hangszórón 
keresztül sugárzott kísérő zene mellett. 
      A közös szórakozás eleinte a régi kultúrházban, majd  később a Marafkó János bácsi  által  vezett  kocsmának 
a nagy termében zajlott. Utána kimaradt az 1997- es és az 1998 – as év, mert akkor épült az új kultúrház, így máshol 
nam tudtuk megtartani a találkozót.  1999- ben az 1997, 1998  és  az 1999 – es évben jubilálókat is meghívtuk az 
ünnepségre már az új kultúrházba. Az 50, és a 60  éves ünnepeltek mellé már később meghívtuk a 40 éves  
ünnepelteket  is. Büszkén mondhatjuk, hogy Vízkelet volt az első falu a környéken, ahol elkezdtük a jubilánsok 
találkozójának megszervezését, és azóta, tehát 33 éve,  még minden évben meg tudjuk tartani  ezt a szép és megható  
ünnepséget. 
      2013- ban a kultúrházban 130- an vettek részt ezen a találkozón.  
Ünnepeltjeink 28- an voltak, akiket Nagy Pál mérnök, Vízkelet község polgármestere  köszöntött. Az ünnepi részben 
fellépett  a CSEMADOK mellett műküdő irodalmi színpad és a Harmónia női éneklőcsoport. A jubilánsok az ünnepi 
részben beírták nevüket a község emlékkönyvébe. Utána az ünnepeltek  egy perc néma csenddel  emlékeztek meg         
elhunyt kortársakról.  Majd ezt követte a pohárköszöntő, amellyel a polgármester köszöntötte az ünnepelteket. 
     Az ünnepi részt a kulúrház előtti kopjafa megkoszúrúzásával, majd a egyes korosztályok  fényképezésével  
zártuk. Utána következett a vacsora és a közös szórakozás.  

Szolgai Zsuzsanna 

 

Lezajlott rendezvények 

50 évesek 

60 évesek 

40 évesek 
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Tisztelet  az éveknek 

Az október az idősek iránti tisztelet és a szeretet 
hónapja, amely összeköt bennünket, és utat nyit szívünkbe. 
Ez alkalomból Vízkelet község polgármestere és 
képviselőtestülete a sokéves hagyományokat folytatva, ebben 
az évben is, 2013.október 2-án megszervezte a 70 évesek és 
a 70 évnél idősebb polgárok találkozóját a helyi 
kultúrházban. A 161 meghívott közül 86 időskorú polgár 
jelent meg az ünnepségen. A találkozón megjelent polgárokat 
Nagy Pál polgármester szlovák nyelven, Papp László 
alpolgármester 

magyar nyelven köszöntötte. A pohárköszöntő után a helyi alapiskola diákjai kultúrműsorral 
kedveskedtek az idős polgároknak. A kedves és megható műsor után ünnepi ebéd következett. 
Közben Ivány Árpád és zenekara magyar nótákkal szórakoztatta a megjelenteket. Sokan dalra 
is fakadtak, mindenki jól érezte magát. A helyi önkormányzat minden egyes jelenlévő és 
egészségi okból megjelenni nem tudó idős polgárt 7 eurós vásárlási utalvánnyal ajándékozott 
meg.  
 
                                                                                                                           Kozma Géza 
 
(a cikkhez tartozó képeket a 19. oldalon láthatják) 
 

Lezajlott rendezvények 

 

III. Vízkeleti böllérverseny 
 
 

A Kelecsényi István emlékére megrendezett böllérversenyre 
2013. november 30-án került sor, melyre négy csapat 
nevezett be. A disznóvágás a környékünkön ismert 
hagyományos módon történt. A versenyt négytagú zsűri 
értékelte, melynek tagjai voltak: Csady Zsuzsanna 
Feketenyékről, Mészáros Ferenc és Mészáros Lajos 
Nagyfödémesről, valamint Pavel Tibor a Fyzokolból. Az ízbírók 
értékelték a disznóvér mennyiségének felfogását, a 
munkavégzés tisztaságát, a 

disznóhús feldolgozását, továbbá a hurka és a kolbász ízét, a csapatmunkát és a gyorsaságot. 
A böllérverseny eredménye:  
      1. hely – Jakócs Roland és csapata 
      2. hely – Csiki és csapata 
      3. hely – A Vadkanyok csapata   

A helyezést elért csapatok értékes díjakat kaptak. 
      Kögler Ervin gyors munkatempójáért különdíjat kapott. Kísérő programként az óvoda 
pedagógusai mézeskalácsot és adventi díszeket árultak. Kováčné Losonsky Marcela 
mézeskalácsból készített házikói, gyertyatartói és díszei is szép számban elkeltek. A rendezvény 
ideje alatt a jó hangulathoz hozzájárult zenéjével Šťavnicky István. A délutánra tervezett zenés 
szórakozás a hűvös idő miatt sajnos elmaradt. A böllérversenyen ennek ellenére sikeres volt,  
minden ,, disznóság“  elfogyott. 
                                                                                                                      Kozma Géza 
 

(a cikkhez tartozó képeket a 2. oldalon láthatják) 
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                Mgr. František Darázs, riaditeľ školy 

   Začiatok školského roka 2013/2014 v ZŠ Čierny Brod bol v znamení rôznych udalostí a podujatí, ktoré 
boli obohatením života žiakov a pedagógov našej školy. 
      

V októbri žiakom spestril vyučovanie výchovný koncert pod názvom Cyril a Metod, ktorý bol 
venovaný 1150. výročiu príchodu Cyrila a Metoda na územie Veľkej Moravy. Koncert sa uskutočnil v kostole. 
Keďže skladby, ktoré boli odspievané, mali chrámový charakter, zvýraznila sa tým atmosféra koncertu. Žiaci si 
vypočuli skladby v staroslovienčine a latinčine, výkony účinkujúcich odmenili potleskom a odchádzali z 
kostola so spokojnými tvárami. 

 
Žiaci našej školy sa zároveň zúčastnili  aj exkurzie do mesta 

Nitra, ktorá bola tiež venovaná príchodu Cyrila a Metoda na naše 
územie. Exkurzie sa zúčastnili žiaci II. stupňa. Prehliadka mesta i hradu 
začala spolu so sprievodkyňou návštevou Horného mesta.  Potom 
pokračovala návštevou nádvoria i Chrámu svätého Emeráma a 
Diecézneho múzea. Spestrením prehliadky bolo hľadanie pokladu, ktorý 
bol nakoniec deťmi aj objavený. Pokračovali sme dvojhodinovým 
výstupom na vrch Zobor, odkiaľ sme mali nádherný výhľad na Nitru. 
Nakoniec sme navštívili obchodíky, z ktorých si žiaci domov odniesli 
suveníry ako pamiatku na exkurziu v meste Nitra. Domov  sme 
odchádzali plní dojmov a zážitkov z nádherného starobylého mesta 
Nitra. 

 
Príjemným spestrením všedných jesenných dní bola aj exkurzia 

I. stupňa Poznaj svoju obec, výstava vyzdobených tekvičiek na sviatok  
Halloween a beseda, ktorá bola venovaná sopkám. 

     
Napriek predvianočnému obdobiu žiaci našej školy nezaháľajú. 

Svedomito sa pripravujú na súťaže, ktoré ich v najbližšom období čakajú: 
Š          

 Zo života našej školy 

Oktatási intézményeink beszámolói 

Každý vie, že predzvesťou 

Vianoc je príchod Mikuláša. Tak 
ako každý rok , aj v tomto roku, 6. 
decembra 2013 si pripravili naši 
deviataci „Mikulášske 
prekvapenie“ pre žiakov našej 
školy. Mikuláš si samozrejme so 
sebou priviedol svojich 
pomocníkov - mnohých čertíkov. 
Cez druhú vyučovaciu hodinu 
vstupovali do tried, aby deti 
potešili drobnými sladkosťami. 
Deti im za to  zaspievali koledu 
alebo zarecitovali krátku básničku. 
Mikuláš nám všetkým priniesol 
predvianočnú atmosféru a dobrú 
náladu. 
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Fényképeket nézegettünk a Mesevilág óvodában 

Miről árulkodnak a fényképek? 
 

Elmúlt az ősz. 
A hideg, téli napokon jó visszaemlékezni a tartalmas őszi napokra. A hűvösebb téli napokon a meleg 

csoportszobában jól esik együtt nézegetni a fényképeket, amelyeket ősszel készítettünk. 
 

Hogy miről mesélnek a fényképek? 
          
 
 
 
 
 
 
          
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
        

 
        A fényképek mesélnek még szorgalmas kis kezekről. Ismét részt 
vettünk a kukoricatörésen, megismerkedtek az új kisgyerekek a 
kukoricatöréssel, a nagyok már gyakorlott  mozdulatokkal fosztották le a 
csuhét a kukoricacsőről. Hiszen ők már tavaly ezt megtanulták! Milyen jó 
volt ismét megmászni a kukoricakóróból készült kunyhót! A 
kukoricából ismét vittünk egy kosárral az óvodába. A csutkából kiskakast, 
babát készítettünk.    
        Felfedező utakra is indultunk 
a természetbe. Gyönyörűek voltak a 
fák, ahogy színesedtek a falevelek. 
Nagyszerű érzés volt gázolni 
a halkan zizegő avarban. A legszebb 
faleveleket lepréseltük. 
Levélnyomatot is készítettünk. Szép 
őszi színeket választottunk a 
festékekből, befestettük a falevelet, 
majd a rajzlapra nyomtattuk. 

Gesztenyét is gyűjtöttünk. Marafkó Lara anyukájával otthon 
gesztenyejátékokat készített: herceget, hercegnőt, pókot, nyuszit, amit 
elhoztak az óvodába. Micsoda örömmel vették birtokukba a gyerekek a kis, 
saját kezűleg készített játékokat!  
Nem kell a drága játék, a fentiekböl is látható:  tevékenységeinkhez  
a játékok alapanyagát a közvetlen környezetükbõl, a természetbõl vettük. Arra tanítjuk a gyerekeket, hogy becsüljék 
meg a természet ajándékait, közösen felfedeztük szépségüket, hasznosságukat. 
 

Oktatási intézményeink beszámolói 

Vidám percekről, amelyeket a Tökpartin éltünk át. Sok-sok 
gyermekről, iskolásról, anyukáról, apukáról, nagymamáról, 
óvodabarátról, akik eljöttek, hogy együtt szórakozzunk. A töklámpás 
faragása már hagyomány az óvodában. Az alkotásokat a szülőkkel és 
a tanító nénikkel készítették a gyerekek. Elkészült az iciri-piciri 
tökházikó, a tökfilkók. Mindenki hozott valamit, amit közösen 
elfogyasztottunk. A gyerekek nagy örömére a nap szalonnasütéssel 
ért véget. A mécseseket belehelyeztük a töklámpások belsejébe, s az 
óvoda bejárata elé tettük , így teremtettek még sokáig kellemes őszi 
hangulatot. Másnap reggel kivilágított töklámpások várták a 
gyerekeket.  
           A csoportszobában a dísztökökből elkészítettük a Három 
kismalac című meséhez a kismalackákat, el is játszottuk a mesét. 
Szalmaházikóban aludtak, kukoricát morzsoltunk, hogy ne legyenek 
éhesek. 
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         A következő fénykép a kultúrházban készült. Csemadok vízkeleti alapszervezete meghívására óvodásaink 
egy előadáson vettek részt.  A Csavar Színház  Gál Tamás színművész előadásában mutatta be Petőfi Sándor : ,,A 
helység kalapácsa” című  hőskölteményét.  Óvodásaink nagyon fegyelmezetten viselkedtek. A hegedű nagyon 
tetszett mindegyiküknek. 
 
       Nagyon sokat nézegetjük a fényképeket, ahol 
az iskolásokkal együtt játszunk. 
A nagy mesék, mesemondások ideje soha nem jár le – 
szerencsére. A mesékre mindig szükség volt, van és 
lesz, hiszen mindenki vágyik a varázslatra, a 
borzongásra, a csodák átélésének élményére.   
     Mese nélkül óvodánkban nem telik el egy nap sem. 
Mesedélelőttöt tartottunk az óvodában. Kedves 
vendégeket vártunk: az iskolásokat. A mese most a 
kiskakasról szólt, címe : A kiskakas gyémánt 
félkrajcárja. Drámapedagógiai módszerekkel közösen 
dolgoztuk fel a hallott mesét, így a gyerekek 
csoporttevékenységben élhették át a mese elbűvölő 
varázsát. Ismét örömmel tapasztaltuk, hogy a mese 
erejével minden gyerekarcra varázsolható mosoly.  
Milyen jó hangulat uralkodott. Hermann Alice-t 
idézve:,, A gyermekkornak két tündérvilága van: 
a cselekvés szintjén a játék, szellemi síkon a mese.“ 
 
 

A következő fényképen szorgalmas anyukák és 
tanító nénik mézeskalácsot díszítenek. 
A helyi böllérversenyen ismét árultunk 
mézeskalácsdíszeket. Előtte minden érdeklődő anyuka 
betekinthetett a mézeskalács díszítés apró fortélyaiba, s 
kipróbálhatta azt az óvodában. 
Egész közösségünk részt vett a munkában-az anyukák,a 
szakács néni, Katica néni sütöttek, a tanító nénik az 
anyukákkal közösen díszítettek, csomagoltak, a többiek 
vásároltak. 

         
 
 
 
 
 
 
       

És a Mikulás! 
  Csupa jó gyerek látogatja óvodánkat. Olyan 
mosolygós volt a Mikulás, és úgy örültek a gyerekek. 
Verssel, dalokkal fogadtuk, amiért mindenki csomagot 
kapott. 
 
       Meggyújtottuk az adventi koszorún a gyertyát. 
Most a karácsonyi ünnepségre készülünk. A 
karácsonyi ünnepséggel zárjuk le az évet, melyet 
december 20-án, délután négy órakor 
tartunk meg az óvodában. Minden érdeklődőt 
szeretettel várunk. 
    
      Új köntöst kapott a bejárati ajtónk. Színes betűk hirdetik óvodánk nevét: Mesevilág óvoda. Köszönet érte 
Mgr. Papp Lászlónak.  
     Volt egy sikeres pályázatunk. A Liget Műhely Alapítványtól Liget kiadványcsomagot nyertünk 30000,- Ft 
értékben. 
      Ezúton szeretném megköszönni a községi hivatalnak, a kedves szülőknek, a nagyszülőknek és 
támogatóinknak a segítséget.  

Boldog karácsonyi ünnepeket kívánok a falu minden lakosának, a gyerekeknek pedig sok ajándékot és 
szeretetet.   
 

                                  Tisztelettel : Pékné Lovas Éva, az óvoda igazgatónője 
 
 

 
 
 
 
 
 
 
 

 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Oktatási intézményeink beszámolói 
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„Ne higgyenek azoknak, akik azt mondják, hogy egy kisiskola nem lehet színvonalas!” 
 

A jelenlegi politikai helyzet és az iskolaügy alakulása sokakat elgondolkodtat azon a tényen, hogy az 
összevont tanulócsoporttal működő alsó tagozatos kisiskolát fel akarják egyesek cserélni távolabbi nagy iskolával még 
olyan áron is, hogy a gyermekeket hajnalban keltve kell utaztatni, ezzel órákat elvéve a pihenésükből.  A mindenkori 
kormányok felelőssége, hogy döntéseinek milyen lesz tíz-tizenöt év múlva a következménye.  Szerintem az iskola 
akkor van jó helyen, ha a gyerek gyalog is el tud menni oda. 

 
Amíg vannak szülők, akik településük iskolájába íratják 

be a gyereküket, mert a helyi kisiskolát vélik jobbnak, addig a 
többi szülő is ugyanezt teszi. A Vízkeleti Alapiskola már több 
évtizede tisztességgel szolgálja a gondjára bízott település jövőjét. 
Az iskolánk célja megtenni mindent azért, hogy minél kisebb 
hátránnyal induljanak az életbe a nálunk tanuló gyerekek. 
Kedves tyúkanyók a tanító nénik, kisiskola kevés diákkal, egyéni 
odafigyeléssel, sok szabadban töltött idővel, családias hangulattal 
– ilyen iskola a miénk. 

 
Való igaz, hogy az összevont iskola egyazon osztályában 

egyszerre zajlik például egy elsős rajzóra a harmadikos  
nyelvtannal, vagy egy másodikos olvasásóra egy negyedikes matematika-órával, de a csendes és a hangosan végzett 
feladatok váltják egymást. 

Szakmailag nincs különbség a differenciált munkával 
megtervezett nagy-  és a kisiskolai óravezetés között. 
Mindegyik differenciált munka, csupán más miatt 
differenciált. A nagy iskolában a gyermekek képességei 
alapján megállapított csoportok adják a differenciálás alapját, 
az összevont kisiskolában a kétféle tananyag is. Mindkét 
változathoz alapos, lelkiismeretes felkészülés kell. A tanulók 
semmiben sem szenvednek hiányt. Sőt! Szeretetből biztosan 
többet kapnak nálunk. Mi mindig gondolkodásra, 
kitartásra, szeretetre neveljük a gyerekeket. Amikor a 
szeretet vesz részt a tanulásban – a hatás felülmúlhatatlan 
gyorsasággal történik. A szeretet képes közvetíteni bármelyik 
bölcs gondolatait. Egy pár szeretetből jövő szó, 

amit a tanító néni mond, elegendőnek mutatkozik ahhoz, hogy a szeretet segítségével egyetlen pillanat alatt meg tudja 
a tanulónak az egész témát magyarázni és elméjét, gondolkodását lekötni. 
 

Nagy boldogság  számunkra, mikor az összevont 
iskolánk végzett negyedikes tanulója bekerül a nagyváros elit 
iskolájába, ahol ötödik osztályban a dicsőséglista élén áll. Ilyen 
örömben gyakran részesülünk. 
Vannak a falusi kisiskoláknak előnyei is. Egy szülőnek ezt is 
mérlegelnie kell, mielőtt bejáró, más helységbe  ingázó diákot 
csinál a gyermekéből. 
 

Vízkelet kisiskolájának az udvara szép, virágos, kedves 
tanító nénik és kis létszámú csoportok vannak benne, a 
gyermekek a szünetekben szaladgálhatnak. A tanító néni 
hívószavára a kicsi tanulócsoport már ott is áll előtte, ahol 
senkinek sem kell az ezernyi tanuló egyikének lennie, 
akárkinek, aki sorakozik, hanem a tanító nénije valóban ismeri 
és tudja, hogy ő kicsoda. Mert ha ismeri, akkor jobban tudja 
nevelni és oktatni is. Az összevont oktatás alatt a gyerekek  
korán megtanulják, mit jelent az önálló munka, a másik tanulócsoporthoz, más korcsoporthoz alkalmazkodás. 
 

Oktatási intézményeink beszámolói  

Össze vont osztá lyok, kontra  na g y iskola  
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Boldoggá teszi a szülőket, nagyszülőket, mikor a kultúrházban Anyák napján összegyűl a falu fiatalja, öregje,  

hogy megnézzék az óvodások és iskolások 
közös ünnepségét. Az évnyitó, az Anyák 
napja, a farsangi bál, a karácsonyi ünnepség, 
a nemzeti ünnepek, a megemlékezések 
azokat a néniket és bácsikat is összegyűjtik, 
akik különben már nem szívesen mozdulnak 
ki hazulról, de azért még ünneplőbe öltöznek, 
hogy megnézzék a gyerekek ünnepét. 
Így adunk a falunak  életet, amit a jelenben el 
akarnak venni tőle. Ennek eszköze lehet a kis 
falusi iskolák fenntartása. Talán együtt 
sikerül jobb világot, boldog jövőt 
teremtenünk. 

 

Mgr. Egri Natália, igazgatónő 

      

Oktatási intézményeink beszámolói 

                           

Köszöne t pe da g óg usa inkna k! 
 

 

Három évvel ezelőtt, mikor a kislányomat az első osztályba 
kellett beíratni, nagy fejtörést okozott, hogy hová is járjon iskolába. 
Rengeteget gondolkodtunk, hogy Galántára vagy Vízkeletre adjuk-e be. 
Végül Vízkeletre irattuk be, ami a lehető legjobb döntésnek bizonyult.  

 
Iskolánk kisiskola, de hála pedagógusainknak tele van  

szeretettel. Gyermekeink a lehető legjobb iskolába járnak. Igazi családias hangulat uralkodik 
az osztályokban és a tanító néniknek köszönhetően a gyerekek nagyon szeretnek iskolába járni. 
Három olyan pedagógus dolgozik itt akik szívvel-lélekkel végzik munkájukat és mindent 
megtesznek a gyermekekért. Gondolom minden szülőnek az a legfontosabb szempont amikor 
iskolát választ gyermekének, hogy milyen tudást fog ott kapni. A Vízkeleti Magyar Alapiskolának 
ez a legfőbb erőssége. Itt a tudás átadása mellett van idő minden egyes gyermekre. A tanító 
nénik minden téren felkészültek és maximumot adják át a kisdiákoknak. A sok tanulás mellett 
tehetséggondozás is folyik, versenyekre járnak ahol eredményesen szerepelnek. Ebből az 
iskolából a gyerekek biztos alapokkal mennek tovább bármilyen más iskolába. 

 
Az összes szülő nevében szeretném megköszönni iskolánk igazgatónőjének Egri 

Natáliának, pegagógusainknak Tončko Melindának és Hajdú Ilonkának, hitoktatónknak Dudás 
Ilonkának azt a sok szeretetet, gondoskodást, türelmet, tudást és törődést amibel körülveszik 
gyermekeinket. Kivánok nagyon hosszú életet, egészséget, erőt, hogy ezt a munkát sokáig 
folytasák tovább. 
 
„Ha hajót akarsz építeni, ne azzal kezd, hogy a munkásokkal fát gyűjtetsz és szó nélkül kiosztod 
közöttük a szerszámokat, és rámutatsz a tervrajzokra. Ehelyett először keltsd fel bennük az 
olthatatlan vágyat a végtelen tenger iránt!“ 
                                                                                            (Antoine de Saint- Exupéry) 
Köszönjük!!!   
 
 
                                                                                      Serczel Ildikó -  a Szülői Tanács elnöke 
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Csemadok hírek 

 

     Megemlékezés az aradi vértanúkról. A Csemadok helyi alapszervezete 2013.október 5-én emlékezett meg az 

aradi vértanúk kivégzésének 164.évfordulójáról. Az ünnepi megemlékezés hálaadó szentmisével kezdődött, melyet 
Szlávik Antal atya celebrált. Prédikációjában méltatta az aradi vértanúk hősiességét, helytállását, bátorságát és 
hazaszeretetét, mellyel példát mutattak az utókornak. A szentmise után a megemlékezés a kultúrház előtti 
kopjafánál folytatódott. Papp Tímea szavalata után Forró Krisztián, az MKP Galántai Járási Bizottságának elnöke 
mondott ünnepi beszédet. Ezt követően a jelenlévők elhelyezték a kegyelet és a megemlékezés koszorúit. Forró 

Krisztián, az MKP Galántai Járási Bizottsága, Pék László, a Szlovákiai Magyar Pedagógusok Szövetsége, Kubik Ferenc, 
az MKP helyi alapszervezete, Nagy Pál polgármester és Papp László alpolgármester a helyi önkormányzat, valamint 
Kozma Géza és Galambos Magda a Csemadok helyi alapszervezete nevében koszorúzott. Ezt követően a Harmónia 
női éneklőcsoport elénekelte a Felvidéki himnuszt. Az ünnepi megemlékezés után a jelenlévők gyertyagyújtással 
adóztak az aradi vértanúk emlékének. 

 
     2013.október 19-én Pereden rendezték meg a Bíborpiros szép rózsa népzenei vetélkedő országos elődöntőjét. A 
HARMÓNIA női éneklőcsoport Óvári Mária karnagy vezetésével kitűnő szereplésének köszönhetően továbbjutott a 
verseny országos döntőjébe. 

 

 

     2013. november 16-
án a Csemadok mellett 

működő irodalmi 
színpad és a Harmónia 
női éneklőcsoport 

fellépett a helyi 

kultúrházban 

megrendezett 

jubilánsok találkozóján. 

 

 

     2013. november 23-án Dunaszerdahelyen rendezték meg a Bíborpiros szép rózsa népzenei vetélkedő országos 
döntőjét, melyen a HARMÓNIA női éneklőcsoport a népdalkörök kategóriájában EZÜSTSÁVOS  MINŐSÍTÉST szerzett. 

 

     2013. december 14-én a Csemadok helyi alapszervezete az alsószeli Szomolai házaspár vezetésével 

Karácsonyváró családi kézműves foglalkozást szervezett a kultúrházban, melyen a gyerekek és a felnőttek szebbnél 
szebb karácsonyi díszeket készítettek A rendezvény sikeres volt, sokan eljöttek. Örülünk, hogy a kézműves 

foglalkozások a lakosság  körében  egyre  népszerűbbek lesznek.  
 

     2013. december 15-én HARMÓNIA női éneklőcsoport magyarországi testvérközségünk, Pest-Taksony Német 
Nemzetiségi Önkormányzata meghívására fellépett a katolikus templomban megrendezett adventi koncerten. Az 

ünnepi koncerten megemlékeztünk az augusztusban elhunyt, mindannyiunk által ismert és tisztelt Kreisz Ferencről, a 
taksonyi német nemzetiségi kórus karnagyától. A fellépés előtt az énekkar tagjai lerótták tiszteletüket Feri bácsi 
sírjánál. Mindnyájuknak hiányozni fog, mert személyében egy hivatásának elkötelezett közösségi ember és kiváló 
karnagy távozott el közülünk. Tisztelet emlékének. 

                                                                                                            Pék Éva 

 

Ez történt 
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      A Csemadok vízkeleti alapszervezete október 11- 12-én hatodik alkalommal rendezte meg a HARMÓNIA 
NÉPZENEI TALÁLKOZÓT, mely ebben az évben kísérő rendezvényekkel is bővült. Gondoltunk a gyerekekre és a 
családokra is, mely új színt és tartalmat adott a rendezvénynek. 
 

      Pénteken, október 11-én délelőtt Gál Tamás színművész – Petőfi Sándor: A helység kalapácsa – című 
vígeposzát adta elő a gyerekeknek. Előadásán a kicsik nagyon jól szórakoztak. Szombaton, október 12-én délelőtt a 
gyermekek és a felnőttek részére – Családi kézműves foglalkozást – szerveztünk, melyet az alsószeli Szomolai 
házaspár vezetett. A résztvevők az ősz ajándékaiból – kukorica, gesztenye, dió, csipkebogyó, makk, berkenye – 

csodálatos asztali díszeket készítettek. 

 

      Szombaton délután került sor a gálaműsorra, a VI.HARMÓNIA NÉPZENEI TALÁLKOZÓRA, melyen három 
tájegység: Zoboralja, Csallóköz és Mátyusföld folklórcsoportjai léptek fel, hogy bemutassák tájegységük gazdag népi 
kultúráját, mely olyan színes, mint egy vadvirágcsokor. Van benne pipacs, szarkaláb, margaréta, búzavirág – ősi és 
eredeti. 

        

A találkozót jelenlétével megtisztelte Mézes Rudolf, a Csemadok Országos Tanácsának alelnöke, Berényi 
József, az MKP országos elnöke, Suba Anna, A Csemadok Területi Választmányának tagja, Csady Zsuzsanna, 
Feketenyék polgármestere, valamint Nagy Pál, községünk polgármestere és Papp László alpolgármester. 
       

A gálaműsor Bognár Hajnalka, vízkeleti szólóénekes fellépésével kezdődött, aki három virágéneket adott elő 
Kodály Zoltán gyűjtéséből. Őt követően a hazai HARMÓNIA női éneklőcsoport mátyusföldi népdalokat énekelt, 
melyeket a nemrég elhunyt Ág Tibor környékünkön gyűjtött. A csoport vezetője Óvári Mária. A találkozó következő 
fellépője a zsérei ZSIBRICE HAGYOMÁNYŐRZŐ CSOPORT volt, mely gyönyörű népviseletben játszotta el, mutatta be 
a híres Zsérei lakodalmast. Ezzel műsorral a csoport Strasburgban, az Európai Parlamentben is fellépett. A Zsibrice 
előadását a közönség nagy tetszéssel fogadta, és vastapssal jutalmazta. A csoport vezetője Bencz Ilona. Őket a 
diószegi DIÓHÉJ citerazenekar fellépése követte Vígh Sándor vezetésével. A citerások mátyusföldi és szatmári 
népdalokat adtak elő. Majd a nemeskosúti BERKENYE NÉPTÁNCEGYÜTTES mutatkozott be. Előadásukban mezőségi 
és garamszegi táncokat láthattunk. Vezetőjük, koreográfusuk Botló Péter. A találkozó utolsó fellépő csoportja a 
dunaszerdahelyi CSALLÓKÜZI NÉPTÁNCEGYÜTTES felnőtt-és gyermekcsoportja volt. Színes és változatos műsorukkal 
jelképesen körbetáncolták a Kárpát-medencét. Előadásukban Galga menti, lőrincrévei, zempléni, csallóközi, gömöri 
és moldvai táncokat láttunk. Vezetőjük Brandl Ferenc koreográfus. A csoportok fellépése nagy közönségsikert 
aratott. 

       

A népzenei találkozón megtörtént a csoda. Röpke két órára megfordítottuk az idő kerekét, s a nézők 
időutazáson vehettek részt.  Gazdag népi kultúránk aranyfonalán felidéztük a múltat. A – bőség kosarából mindenki 
egyaránt vehetett - , hogy aztán lélekben feltöltődve, magyar nemzeti tudatunkban megerősödve, bizakodva 
induljunk a holnapok, a jövő felé… 

      

A fellépő csoportoknak a Csemadok helyi alapszervezete emléklappal, az önkormányzat pedig 
ajándékcsomaggal köszönte meg a találkozón való részvételt. 

      

A szervezők frissítővel és vacsorával kedveskedtek a vendégeknek. Utána a fellépő csoportok tagjai és a 
közönség közös szórakozása következett, nagy beszélgetések, s természetesen közös éneklés, melynek kapcsán új 
barátságok szövődtek. Tartalmas és színvonalas volt a népzenei találkozó, s a célját mindenképp elérte. Mert Kodály 
Zoltán szerint: - A zene, a tánc szent hivatása az, hogy eloltsa a gyűlölködést, lecsillapítsa a szenvedélyeket, s meleg 
közelségbe hozza egymáshoz a szíveket – S ez a szép gondolat a találkozón beigazolódott. Az emberi szívek valóban 

közelebb kerültek egymáshoz, mert csillogó könnyes szemmel, baráti kézfogással és viszontlátással búcsúztunk el 
egymástól. 

                                                                                                                                                                                 Pék Éva 

                                 

 

VI. HARMÓNIA NÉPZENEI TALÁLKOZÓ 
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Peregrinus solymász csoport 

Zele törzs 

A VI. HARMÓNIA NÉPZENEI TALÁLKOZÓ 
és kísérő programjai képekben 

 

A Csallóközi Néptáncegyüttes - DS 

Csallóközi 
Néptáncegyüttes A vacsorát a Vadkanyok csapata készítette A Harmónia Női éneklőcsoport - Vízkelet 

A Berkenye Néptáncegyüttes - Kosút A Zsibrice Hagyományőrző Csoport - Zsére 

Szólóénekes-Zsére 

A Dióhéj citerazenekar-Diószeg 

   Bognár Hajnalka-Vízkelet 

Családi kézműves foglalkozás 

Gál Tamás színművész szórakoztatja a gyerekeket 

A Csallóközi Néptáncegyüttes - DS 
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Búcsú Ág Tibortól 
/1928 – 2013/ 

 

Életének 85.évében, 2013.augusztus 29-én elhunyt Ág Tibor, szlovákiai magyar  
népzenekutató, karnagy, zeneszerző, zenepedagógus, a felvidéki magyar ének-és 
zenekultúra gyűjtője, az egységes magyar népdal fáradhatatlan kutatója, jeles 
személyisége. Tibor bácsi többször járt falunkban, Vízkeleten, a Tavaszi szél vizet áraszt 
és a Bíborpiros szép rózsa népzenei vetélkedő zsűri elnökeként.  

A Harmónia énekkart az 1990-es évek elején személyesen meg is látogatta, szakmai 
tanácsaival segítette. Az éneklőcsoport többnyire a Tibor bácsi által gyűjtött csallóközi 
népdalokat énekli, s évek óta, ennek is köszönhetően, résztvevője a Bíborpiros szép 
rózsa népzenei vetélkedő országos döntőjének. Búcsúztatása és temetése 
2013.szeptember 4-én volt a nagymegyeri temetőben. Tisztelet Ág Tibor emlékének.  

 
Kozma Géza                                     

     A legelső galántai Kodály Napok 

     Kodály Zoltán zeneszerző, népdalgyűjtő nevét minden magyar és nem magyar ajkú ember 
ismeri szerte a nagyvilágban. Gyermekéveit Galántán töltötte, s miután a család Kecskemétre költözött, 
Kodály Zoltán kapcsolata Galántával nem szűnt meg. Visszajárt, népdalokat gyűjtött a környéken, főleg 
a Zoboralján. Ennek ékes bizonyítéka, hogy 1943. május 30-án a galántai római katolikus népiskola 
meghívta volt tanítványát, Kodály Zoltánt.  
      Az ünnepség a következőképpen zajlott. Délelőtt 9,oo órakor ünnepélyesen fogadták őt a hajdani 
régi római katolikus népiskola udvarán. 10,oo órakor részt vett a hősök emlékére tartott ünnepi 
szentmisén. Délben a képviselő testület a községháza tanácstermében díszpolgári oklevelet nyújtott át 
Kodály Zoltánnak. Délután 15,3o órai kezdettel a város parkjában a Galántai járás 15 népiskolájának 
dalos ünnepélyére került sor, melyen az összkarban 1000 gyermek énekelt, akik a Galántáról és a 
környékről érkeztek az ünnepségre. Büszkék vagyunk arra, hogy a fellépő gyerekek között ott volt a 
Vízkeleti Római Katolikus Népiskola 58 tagú énekkara, Rózsár Katalin tanítónő vezetésével. A dalos 
ünnepély műsorában népdalok, kánonok hangzottak el, népi játékokat és táncokat mutattak be a 
szereplők. Az ünnepély az ezer gyermeket számláló összkar fellépésével fejeződött be.  

Kodály Zoltán Galánta 
díszpolgárrá avatásának 70. 
évfordulója és a Galántai 
táncok című műve 
bemutatójának 80. évfordulója 
alkalmából 2013.november 28-
án a Galántai VMK 
színháztermében ünnepi 
hangversenyre került sor.  

A korabeli, 70 évvel 
ezelőtt készült fényképet, 
Tibenszky Jánostól kaptuk, aki 
ott volt azon az emlékezetes 
fellépésen. S ha figyelmesen 
megtekintik a fényképet, 
nagyon sokan felismerhetik 
magukat rajta. 

 
                                                                                                     Kozma Géza  

 

Csemadok hírek 
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SPORT 

        Értékelni az egész évet, értékelni a vezetők munkáját,valamint az ifi és a felnőtt csapat  játékának 
eredményességét nem  kőnnyű feladat. 
       
       Mivel a  Vízkeleti Újság előző számaiban a sportszervezet első fél évi tevékenységéről, eredményeiről már 
beszámoltunk, így most az új idényről, a csapatban azóta történt változásokról  szeretném tájékoztatni a focirajongókat 
és a  kedves olvasókat. 

A felnőtt  csapatnál az új  idényt egészen más 
felállásban kezdtük, mint az előzőt. A vezetőzetőedző, 
Jozef Paľo  játékoskeretét 18 játékos alkotta. Öt új 
játékos érkezettt  a csapatba. A támadósorunkat  Mikuš 
Csaba (Vízkelet) és Anton Barčák (Ábrahám), a 
védelmet Paľo Laca  (Cabaj Čápor), a középpályát 
pedig  Norbert Pudmericky  (Nagyfödémes) erősítette. 
Az ificsapatból pedig Poló Sándor került  fel 
pótkapusként a felnőttek közé. Sajnos A. Barčaktól 
időközben meg kellett válnunk, így hazai 
játékossal  próbáltuk őt helyettesíteni, ami szerintünk 
sikerült is, mégpedig Pék Adrián személyében. 

              A szezon első felében csapatunk az előkelő 4. helyen 
tanyázott, 6 győzelemmel ,4 döntetlennel  és 3 vereséggel. Összesen 22 pontot szereztünk. Leszögezhetjük, a  kisebb-
nagyobb hibáktól eltekintve, ez a teljesitmény   jónak  mondható.  
Szeretnénk, ha jövő  tavasszal is legalább ilyen jó, sőt  még ennél jobb focival szórakoztathatnánk a labdarúgást 
kedvelő  közönséget. 
      Az ificsapat eredményei: 
      Örülünk annak,hogy vannak még fiatalok,akik 
nem a számítógép előtt töltik szabadidejüket, henem 
sportolnak, fociznak.Sajnos,csak egy csapatra való ifi 
focista  van Vízkeleten, vagyis  15 játékos áll Szolgai 
Zoltán edző rendelkezésére. Ebből is 2  feketenyéki, 1 
pedig hidaskürti vendégjátékos. Az ificsapat játékosai, 
a felnőtt csapahoz hasonlóan, szintén 22 pontot értek 
el a szezon második felében azzal a különbséggel, 
hogy  ők csak 15 meccset játszottak . Mérlegük: 7 

győzelem ,1 döntetlen ,7 vereség. 
       A következő szezonban mindenképp szeretnénk 
jobban támogatni  az ificsapatot. Sokat köszönhetünk  
Szolgai Zoltánnak, a csapat edzőjének, aki egész évben  nagyon sokat foglalkozott a fiatalokkal. Reméljük, ennek az 
eredményét  a következő szezonban már érzékelhetjük,  lassan minden a helyére kerül, és a problémák megoldódnak.  
       Itt ragadom meg az alkalmat, hogy felkérjek minden focibarátot és focirajongót, hogy jöjjön közénk, és 
tanácsaival, ötleteivel segítse a csapat vezetőinek munkáját. 
      A sportszervezet vezetősége egész évben igyekezett az év elején elfogadott munkaterv szerint dolgozni. 
Elmondhatjuk, hogy sikeresen, mert kitűzött céljaink teljesülni látszanak. A munkánk és a feladatok teljesítése nem 
volt könnyű.   
        Nehezen,de sikerült kigazdálkodnunk a szervezet működéséhez szükséges anyagi fedezetet,amelyhez  nagy 
részben hozzájárult  a község önkormányzata, a szponzorok és még sok polgár, aki segítetett abban, hogy a tervezett  
rendezvényeink megvalósuljanak. Végezetül elmondhatjuk, hogy  egész évi  rendezvényeink sikeresek voltak. 
Mégpedig: a májusfa állítás, a gulyásfőző verseny, a falunap, a búcsúi mulatság, a böllérverseny és a szilveszteri bál. 
Ezen rendezvények megszervezésébe a sportszervezet tagjai  aktívan bekapcsolódtak.  
      A sportszervezet vezetősége nevében  mindenkinek szeretném megköszönni ,  aki  bármilyen módon, anyagilag 
vagy erkölcsileg  egész évben támogatta és segítette a sportszervezet működését. 
         

 
 

A sportszervezet életéből  -   é v vé g i szá mve té s 
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S ami még az év végéig megrendezésre kerül, az a hagyományos szilveszteri bál, melyre mindenkit 
nagy szeretettel meghívunk. Aki szeretné az év utolsó napját kellemesen, jó társaságban, vidáman 
eltölteni, azt  nagy szeretettel meghívjuk a hagyományos szilveszteri bálunkra, az óévbúcsúztatóra, 

melyre a sportszervezet rendezésében kerül sor .Jelentkezni vagy jegyet foglalni már lehet a 0911261471 vagy 
0903230697 telefonszámon. 
       Végezetül büszkén elmondhatjuk ,hogy ennyi rendezvényt egyetlen  faluban sem rendezett a  sportszervezet, mint 
Vízkeleten. Ehhez  nagyon sok ember segítsége kellett,sokakat  kellett mozgósítanunk, sok energiát belefektetnünk,  és 
a családtól elvett szabadidőt  feláldoznunk. Mindezt azért,hogy fennmaradjon egy olyan  szórakozási lehetőség  
faluban, amely közelebb hozza egymáshoz az embereket. 
       Megragadva az alkalmat, ily módon szeretnénk,  mindenkinek szívből megköszönni, hogy egész évben támogattak 
minket. Bízunk abban, hogy segítségükre a jövőben is számíthatunk.  
       A sportszervezet vezetősége és a játékosok nevében  mindenkinek meghitt kellemes karácsonyi ünnepeket és 
boldog új esztendőt kívánok. 

                                                                         Kelecsényi Csaba, a  sportszervezet vezetőségi  tagja 

Hodnote nie  polse zóny 
 
 

Úvodný tréning v novej sezóne 2013 / 2014 sme absolvovali dňa 17.7.2013. Do mužstva boli zaradení hráči 
Csaba Mikuš , Anton Barčák , Norbert Pudmerický , Palo Laca a po skončení dorasteneckého veku aj Sanyi Poló.    

V jesennej časti sme absolvovali 34 tréningových jednotiek , odohrali 3 PZ, v ktorých sme dvakrát vyhrali 
a raz remizovali. Počas krátkej letnej prípravy sa mi podarilo zložiť základnú jedenástku k mojej spokojnosti. Aj keď 
úvodný zápas s Košútmi sme iba remizovali. Prišiel v poradí druhý zápas v Topoľnici , napriek tomu , že sme mali 
šance, ostali sme pri remíze. V domácom zápase proti Horným Salibám sme však šance premenili a vyhrali sme 7 : 0. 
Prišiel zápas jesene v Dolných Salibách , ktorý mal výbornú úroveň , získali sme v ňom len bod. Nasledoval domáci 
zápas, kde sme rozstrielali Dolnú Stredu 7 : 0 a následne Šintavu 3 : 1. Dve domáce vítazstvá sme potvrdili na ihrisku 
nováčika v Kráľovom Brode, kde sme vyhrali 1 : 4. V ôsmom zápase v poradí sme po dobrom výkone vyhrali nad 
Veľkou Mačou 2 : 0 a boli sme mužstvo, ktoré ešte neprehralo. Prišiel zápas v Tomášikove, kde sme síce vyhrávali 0 : 
1, ale prehrali sme 2 : 1, aj keď druhý gól padol po spornej situácii. Prišiel domáca prehra s Vinohradmi 2 : 3, kde sa 
nám aj odklonilo futbalové šťastie. Ďalší zápas na ihrisku Matúškova, aj keď sme trikrát vyhrávali a strelili sme v ňom 
4 góly, dokázali sme len remizovať. Posledný jesenný zápas na domácom ihrisku proti Seredi B sme vyhrali 2 : 0, keď 
sme strelili dva krásne góly ( Kutrucz , Pék ). Veľkým sklamaním , aspoň pre mňa, bol posledný zápas v Mostovej, kde 
sme už v úvodnej sedemminútovke prehrávali 2 : 0 a v zápase sme si vytvorili veľmi málo príležitostí na strelenie gólu. 
Výkon celého mužstva bol podpriemerný. Verím , že hráči si oddýchnu a v zimnej príprave nadobudnú veľa síl do 
ďalšej práce a v jarnej odvete budeme ešte viac úspešnejší ako v jesennej časti.  

Všetkým prajem príjemné prežitie vianočných sviatkov. 

Najčastejšia zostava 

Papánek 

Černohous                                               Kutrucz                                                Hlinický 

Paľo 

Pudmerický                                                   Prágai                                            Halász 

Sárkány 

Pék                                           Mikuš 

PZ – góly P.Laca 2 , Cs.Mikuš 2 , S.Sárkány , A. Barčák , N. Pudmerický 2 , L. Prágai , F. Hlinický 2 , A. Pék , T. 
Renczes , M. Radovanovič 

MZ – góly S. Sárkány 3 , F. Hlinický 5 , A. Barčák 5 , L. Prágai 4 , Cs. Mikuš 7 , A. Pék 5 , N. Pudmerický 4 , A. 
Kutrucz 1 , R. Paľo 1 , P. Laca 1 , Z. Bozay 2 

                                                                                   Jozef  Paľo, tréner družstva 

SPORT 
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Idősek napja – képek / Deň dôchodcov -  fotky 

 

Itt já rt a  Mikulá s 
 

Za víta l k ná m Mikulá š 
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